Dimensiones non possunt intelligi in materia, nisi secundum quod materia intelligitur constituta per formam substantialem in esse substantiale corporeo. Unde huiusmodi dimensiones non praeintelliguntur ante animam in materia totaliter, sed quantum ad ultimos gradus perfectionis» (De Anima, a. 9 ad 17).

«Principium individuationis est materia signata quantitate. Signatur autem materia per hoc quod subest corporeitati et dimensionibus interminatis». (De ente et essentia, c. 2).

Sobre todo, éste de la Suma Teológica :

«Dimensiones quantitativae sunt accidentia consequentia corporeitatem quae toti materiae convenit. Unde materia iam intellecta sub corporeitate et dimensionibus potest intelligi ut distincta in diversas partes ut sic accipiat diversas formas secundum ultiores perfectionis gradus. Quamvis enim eadem forma sit secundum essentiam quae diversos perfectionis gradus materiae attribuit, tamen, ut dictum est, secundum considerationem rationis differt». (I. 76, 6, 2 m.).

P. ALBERTO G. FUENTE, O. P.